RESULTADO FINAL EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA FIEX REFERENTE AO EDITAL DOCENTE N. 002/2025

VINCULADO AO EDITAL FIEX PRE/UFSM N. 01/2025

Resultado final do processo seletivo de aluno regular de graduação da UFSM para bolsa do Fundo de Incentivo a Extensão

FIEX CCS

A Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), através do projeto Institucional FIEX, torna público o RESULTADO FINAL da

seleção de acadêmicos dos cursos de graduação da Universidade Federal de Santa Maria, para atuarem como bolsistas FIEX CCS

no projeto “Educação continuada de Agentes Comunitários de Saúde sobre Saúde Auditiva de adultos e idosos”, registrado no GaP

sob o número 055615 no âmbito do Edital FIEX 2025.

Candidato

Análise da Carta de

Intenções

(Peso 4)

Entrevista

(Peso 5)

Currículo

(Peso 1)
NOTA FINAL Classificação

Isabel Deifeld Tomm 10 9,8 9,24 9,77 1º lugar - classificada

Giovana Saraiva Abbadie 10 9,5 9,02 9,60 2º lugar - suplente

Ana Carolina Brandt 10 9 9,04 9,41 3º

Marjorie Del Rosso Barbosa Jacques de Castro 9,5 9,5 8,69 9,34 4º

Raíssa Fontana Noronha 9,8 9 8,78 9,28 5º

Maria Luísa Hamel Birkhan 9,5 8,5 9,39 9,08 6º

Mayara Mayolo Reichert 9 8 9,16 8,63 7º

Santa Maria, 30 de abril de 2025.

Fernanda Soares Aurélio Patatt
COORDENADORA DO PROJETO

		2025-04-29T20:15:55-0300